Sancta sanctoru n. Quidni 1 Sandalia Christi,
Et caput aeiherei Petri Panliqne eelebris,

Chrisliferaeque crucis macnlas ubi sanguine fersit,

Etscelus humani generis Salvator et aclor,
ReUquia:qne allae ceiebri conduotur in ara.
Hac igitur coram lacrymas in peclora fudil,

Dnlcis amor, pietasqne Tiri cen credere fas est.

Subdit auctor, ut Sicilife et Uno^arinG reges coronis
regiis redimiti epulanti Pontifici inservierint, ac

.
primis ferculis ab ipsisapposilis, inter cardinales
mens^ accubiierint.

7. LittercE Bonifncii de sua electione. — Perfe-
cta pompa Bonif.icins ', ad praesules Catholicos,
reges, principes ac fideles alios datis lilteris, cer-
tiores eo> fecit. ut Cffilestino sponte ob justas cau-
sas PonlifRatu se abdicante , cessionemque ad-
mittente cardinalium collej:io, coinniuuibus suf.
fragiis ad summum Pontificatum evectus esset,

adjecitque preces, ut divina illi prapsidia ad geren-
dum arduum munus moderandaque probe Eccle-
siae gubernacula piis orationibus compararent.
Exemplum earum, quas ad arcbiepiscopum Seno-
nensem ejusque suffraganeos episcopos misit \
infra scriptum est.

Bonifacius etc. venerabilibus fratribus ar-
chiepiscopo Senouensi, et ejus suffraganeis salu-
tera etc.

« Gloriosus et mirabilis in operibussuisDeus,
qui cum sit in misericordia copiosus, in hujus
orbis orbita plena malis, conferta dissidiis, innu-
meras miserationes e.\ercet ; Ecclesiam snam

,

qiiam ipse summus opifex rerum instituil, ac su-
pra fidei flrmam petram alta el solida fabrica sta-

bilivit, opporlunis favoribus prosequi nondesi^tit.
Assistit enim illi miserator et propitiator assiduus,
non obdormiens nec dormitans in suoriim oppor-
tuuitatiim eveiilibus pervigil custos ejus. Ipse si-

quidem sibi est in turbatione pacalio, in tribula-

' Cap. 9. — 5 Cap. 13. ' Kormul. .Mar. tbuli .Ms. Vat. p. 36. — - Bonif. 1. 1. Ep.
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tione !-olnmL'n, in ncccfsitate siiccnrsiis. Tunc(jiie

niaxime in mljiitoriuni ejus sua pielas larjia ilif-

funditur, cum adveisus illain niuiuli nubila tein-

pore cali^^anle levaiitur, (]uoe inler mokstias et

afflicliones iiitre|iida colli^^eiis in vexatioiie vigo-

rem, in ipsa malorum iiistaiitia couvalescit. Nain

divino semper niunita prasidio, nec commiiiatio-

uum strepilu delerrelur, nec ad^ersitatuiii siipe-

ralur iucursu ; sed in terroribus futior, et con-

slantior in adversis, pressa pra.'valet, passa trium-

phat. Haic est arca, quic per coiitlueiitias et iimlfi-

plicalioues a(]uarum clevatur in alluin, ef subactis